
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 Il Presidente   Il Segretario 
    F.to Rag.Gerardo Casciu            F.to dott. Franco Famà  
 
       ___________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 06/03/2014 al 21/03/2014 al n. 07. 
 
Uras, 06/03/2014. 

       Il Segretario dell’Unione 
                                                                                             F.to Dott. Franco Famà        
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  

 

N. 013 
Del  03.03.2014 

OGGETTO: Presentazione regolamento pubblici spettacoli. 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno tre del mese di Marzo, con inizio alle ore 15.30 

in Uras e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunita l’Assemblea 
dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima convocazione 
composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo  
Cera Emanuele (Delega Atzei Giuseppe) 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Rag. Gerardo Casciu. 
 
Assiste alla riunione il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

 
L’ASSEMBLEA 

 
Vista la nota prot. 5152 del 24/12/2013 a firma del Comandante del Corpo di Polizia Locale, 
tramite la quale si proponeva per la relativa approvazione da parte dell’Assemblea, lo schema 
di regolamento di cui all’oggetto. 
 
Dopo adeguato esame del documento proposto. 
 
Ritenuto opportuno rinviare ad una prossima seduta l’esame più approfondite anche alla luce 
delle sopraggiunte novità legislative in merito. 
 
Atteso che tale regolamento deve essere adottato da ciascun Comune aderente all’Unione. 
 
Preso atto dell’intervento del Sindaco di Marrubiu tramite il quale comunica che per quanto 
riguarda il Comune di Marrubiu, avendo già deliberato per tempo, e vista l’imminenza del 
carnevale “Su Marrulleri”, si riserva di adottare successivamente le integrazioni che si 
rendessero necessarie. 
 
Con votazione unanime. 
 

DELIBERA 
 

Di rinviare, per i motivi indicati in premessa, la continuazione dell’esame dello schema di 
regolamento, composto da n. 56 articoli a seduta successiva con la partecipazione del 
Responsabile del Servizio di Polizia Locale che illustrerà le integrazioni che si dovranno 
adottare. 



 
 
 
 
 


